1
Snímač, induktivní NBB20-U1-E2
D
at
um
 u
ve
?e
jn
?n
í:
20
08
-1
0-
08
 1
3:
27
D
at
um
 v
yd
án
í:
20
08
-1
1-
13
19
47
71
_C
ZE
.x
m
l
Germany: +49 621 776-4411
Primerené zmeny na základe technických vylepšení jsou vyhrazeny
Pepperl+Fuchs Group
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091
Copyright Pepperl+Fuchs
Rozmìry
Technická data
V�eobecné údaje
Funkce spínacího prvku PNP spínací kontakt
Spínací vzdálenost sn 20 mm
Montá� v jedné rovině
Polarita výstupu DC
Pracovní rozsah sa 0 ... 16,2 mm
Redukční součinitel rAl 0,33
Redukční součinitel rCu 0,31
Redukční součinitel rnerez ocel V2A  0,74
Redukční součinitel rmosaz 0,41
Charakteristické hodnoty
Provozní napětí UB 10 ... 30 V
Spínací frekvence f 0 ... 150 Hz
Hystereze H typicky 5  %
Ochrana proti přepólování ochrana proti přepólování
Ochrana proti zkratu pulsní kontrola
Úbytek napětí Ud ≤ 2 V
Provozní proud IL 0 ... 200 mA
Zbytkový proud Ir 0 ... 0,5 mA typicky 0,01 mA
Proud naprázdno I0 ≤ 20 mA
Indikace provozního napětí LED dioda, zelená
indikace stavu sepnutí LED dioda, �lutá
Soulad s normami
Normy IEC / EN 60947-5-2:2004
Podmínky okolního prostředí
Teplota okolního prostředí -25 ... 85 °C (248 ... 358 K)
Mechanické parametry
Typ připojení Upínací prostor M20, průřez jádra ≤ 2,5 mm2
Materiál pouzdra PA/kov
Čelní plocha Polyamid
Stupeň krytí IP67 / IP69K
Kostra 225 g
Pokyny UtahovacĂ- moment: 1,8Â�Nm (tÄ�leso)
UtahovacĂ- moment: 1,0Â�Nm (ĹÿroubovĂÿ svorka)
Schválení a certifkáty
Schválení UL cULus Listed, General Purpose
6046
118
30 40
40
LED ye
LED ye
LED gn
LED gn
5.
5
M20 x 1.5
Objednací název
NBB20-U1-E2
Vlastnosti
� 20 mm v jedné rovině
� 4 indikační LED pro viditelnost 360°
Připojení
Pøíslu¿enství
V1-M20-80
V1-G
Zásuvka bez předem připojeného kabelu
V1-W
Zásuvka bez předem připojeného kabelu
MHW 01
Montá�ní pomůcka
1/BN
E2
I L+
L-
4/BK
3/BU